
OLOMOUC - SMETANOVY SADY

LEDNICE - ZÁMECKÁ ZAHRADA

MARIÁNSKé LÁZNě - LÁZEňSKÁ pROMENÁDA

HRADEC KRÁLOVé - ŽIŽKOVY SADY

HRADEC KRÁLOVé - JIRÁSKOVY SADY

ObNOVA KVěTINOVýCH ZÁHONů V MODELOVýCH ObJEKTECH pAMÁTEK ZAHRADNíHO UMěNí
ZNOJMO - JUbILEJNí pARK

pRAHA - pROMENÁDA přED ŠLECHTOVOU VILOU
V KRÁLOVSKé ObOřE (STROMOVCE)

KARLOVY VARY - SMETANOVY SADY

 

NÁZEV OBNOVA KVĚTINOVÝCH ZÁHONŮ V MODELOVÝCH OBJEKTECH PAMÁTEK ZAHRADNÍHO UMĚNÍ 
Specializovaná mapa s odborným obsahem 

ZPRACOVATEL Ústav biotechniky zeleně, Zahradnická fakulta, Mendelova univerzita v Brně 
Valtická 337, 691 44 Lednice 

ŘEŠITEL PROJEKTU Ing. Jiří Martinek, Ph.D. DATUM 09/2020 

AUTOR 
doc. Ing. Tatiana Kuťková, CSc. 

Ing. Kristýna Klasová, Ph.D. 

FORMÁT 8 x A4 

MĚŘÍTKO poměrové 

GRAFICKÉ ZPRACOVÁNÍ Ing. Hana Martinková Kuchyňková, Ph.D. ČÍSLO VÝKRESU 1/2 

Výsledek vznikl na základě podpory při řešení projektu DG18P02OVV007: Opomíjená témata krajinářské architektury pro potřeby 
památkové péče, řešeného v rámci Programu na podporu aplikovaného výzkumu a experimentálního vývoje národní a kulturní 
identity v letech 2016 až 2022 (NAKI II), který je financován Ministerstvem kultury ČR. 

 

*kolonka NÁZEV by se dala ještě rozdělit na dvě s tím, že v řádku pod hlavním názvem by bylo např.: 

Modelový objekt: Znojmo – Jubilejní (Hybešův) park. © 

© OpenStreetMap.org contributors

© OpenStreetMap.org contributors

© OpenStreetMap.org contributors

© OpenStreetMap.org contributors

© OpenStreetMap.org contributors

© OpenStreetMap.org contributors

© OpenStreetMap.org contributors

© OpenStreetMap.org contributors

lokalizace květinového záhonu s pořadovým číslem


